CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

                         ESTADO DE MINAS GERAIS

Moção nº 068/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado requer, após tramitação regimental,

que seja enviada esta Moção de Congratulações e Louvor ao Casal, Sr. Paulo

César e Sra. Joyce Abreu, pelo enlace matrimonial contraído.

Externo, pois, meus votos de felicitações ao casal, desejando-lhes

que sejam agraciados pelas bênçãos divinas, quando na constituição de uma

família pautada pelas diretrizes do amor, compreensão, sabedoria e

cumplicidade.

E requeiro, pois, que uma vez submetida à apresentação e

apreciação em Plenário, que seja registrado meus votos, aqui explicitados, nos

anais desta egrégia Casa.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2023.

Hernani Willer de Souza

Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG